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 Asianro 539/10.02.03/2018 

§ 66 

Valtuustoaloite koskien Temppelivuoren alueen kehittämistä 

 

 

 Sosiaalidemokraattien ja Vihreiden valtuustoryhmät jättivät seuraavan aloit-

teen: 

 

”Raisiota ei yleensä mielletä rannikkokaupungiksi. Meillä on kuitenkin yksi 

Suomen suurimmista pienvenesatamista ja tämän jatkeena merkittävä lintu-

lahti, johon on juuri rakennettu uusittu hieno lintutorni. Asutusta Raisiossa ei 

varsinaisesti ole meren rannalla.  

 

Meillä on kuitenkin loistavalla paikalla Temppelivuoren alue, joka voitaisiin 

kaavamuutoksella muuttaa pieneksi asuinalueeksi merinäköalalla. On sanot-

tu, että telakan meluhaitta on este tällaiselle hankkeelle. Nykyään rakentami-

nen on tasolla, jolloin tämä haitta on estettävissä. Onhan läheiselle Blue In-

dustry Parkin alueelle suunnitteilla hotelli ja päiväkotikin. 

 

Raision kaupungin olisi syytä tutkia mahdollisuutta luonnonläheiseen ja merel-

liseen asuinrakentamiseen tällä alueella. Tämä tukisi onnistuessaan koko 

pienvenesataman kehittämistä viihtyisän palvelukeskittymän suuntaan. Mat-

kailun palvelujen kehittäminen on myös voimassa olevan yleiskaavan mukais-

ta. Temppelivuoren alueen maapohja on jo Raision kaupungin omistuksessa. 

Kulkuyhteys alueelle olisi kätevästi toteutettavissa E18 -hankkeen yhteydessä 

rakennettavalle rinnakkaistielle. Hyvin toteutetun hankkeen myötä saisimme 

tulevaisuudessa houkuteltua kaupunkiimme myös veneileviä vierailijoita. 

 

Me, Sosialidemokraattien ja Vihreiden valtuustoryhmät esitämme, että Temp-

pelivuorelle rakennetaan korkeatasoisia asuntoja ja matkailua palvelevaa ran-

tarakentamista laitureineen. Rakentaminen tulisi toteuttaa tyylikkäästi ympä-

ristö huomioiden ja luontoa säilyttäen. Asiasta tulisi järjestää arkkitehtikilpailu, 

jolloin Raision merellisyys huomattaisiin. Autopaikat voidaan sijoittaa esim. al-

la olevaan luolastoon, joka osaltaan säästää luontoa. 

 

Raisiossa 23.4.2018 

Sosiaalidemokraattien ja Vihreiden valtuustoryhmät 

 

Jarmo Rosama Vesa Parantainen 

Sirpa Ek  Hannele Lehto-Laurila 

Maria Virko  Anneli Kivijärvi 

Aki-Petteri Löfgren Anita Ruusuranta 

Annika Aaltonen Janne Laulumaa 

Kimmo Kosonen Niina Äikäs 

Raimo Sulonen Pekka Heikkilä 

Niko Toivonen Eija Erasvuo 

Satu Hakanurmi Jukka A. Rantala 

Heikki Laine  Helena Viljanen 
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Eeva Savola  Janette Broberg 

Jari Pulkkinen Jonni Moislahti 

Tapio Soiniitty Mika Koivisto 

Katja Koivusalo Mikko Kangasoja 

Elisa Vuorinen Tanja Parkko  

Merja Niemi  Markus Maunula 

Jari Salonen  Harri Seikola” 

 

 

Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 
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